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Response to Request for Information

Reference FOI 021623
Date 03 February 2016

Independent Special Schools

Request:
I should be grateful if you answer the following questions:

1 How many pupils are educated in independent special schools who are funded
by the local authority? 39

2 What is the annual total cost of placements (from the education budget) in
independent special schools? £1,204,368

3 What is the cost of travel associated with these placements? £194,607


